

LT cu Profil de Arte
"Ion și Doina Aldea-Teodorovici"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect
Lucrări de reparație a sălii festive
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (sala)	m2			13,08
						12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	57,66	6,34
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,10
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	3,00	0,03
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	57,66	12,11
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (scari la scena)	m2			13,08
						12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	57,66	6,34
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	57,66	12,11
6	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			53,67
						53,05
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,4600	57,66	26,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4600	57,66	26,52
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	3,00	0,12
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	57,66	12,69
8	RpIB12B	Demontari radiator	buc			6,92

1	2	3	4	5	6	7
						6,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1200	57,66	6,92
		2. Lucrari de reparatie (sala). 2.1. Pardosea.				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			67,94
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,1200	12,00	1,44
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			44,26
						27,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,1000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0200	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	200,00	5,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0030	3,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0015	12,00	0,07
11	CL17B	Confectii metalice in trepte (pentru sustinerea scaunelor 6.0x9.0 m)	kg			25,26
						12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,01
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,00	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,35	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	17,50	0,35
12	CG08A	Pardoseli din OSB (2500x1250x18 mm) la trepte	m2			176,13
						63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		Placi OSB, 18 mm	m2	1,0500	99,75	106,31
		Dibluri 6x40 mm	buc	15,0000	0,39	5,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1377	2,70	0,37
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			273,03
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	167,00	177,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,26	4,52
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
14	CG06B1	Cornier montat pe dibluri cu surub la scari (coltar scara 40x40 mm)	m			161,06 89,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	7132040012700	Parchetar	h-om.	1,4000	57,66	80,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,80	0,45
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,45	0,90
	2030112947735	Coltar din aluminiu pentru scara, 40x40mm	m	1,0200	67,00	68,34
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
15	CH06A	Perila la scara, din inox	m			810,10 51,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,9000	57,66	51,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,53	0,15
	2812106305714	Mina curenta din Inox	m	1,0000	750,00	750,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	36,00	2,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,35	0,94
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	58,00	1,45
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	17,50	3,50
		2.2. Pereti				
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,67 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	3,00	0,05
17	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			80,54 69,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	69,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,54	11,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0160	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0030	3,00	0,05
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,56 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,08	4,49
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,43 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
23	CK31A	Schela din rasinoase	m2			266,59 109,55
	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,1700	57,66	9,80
	7422010060100	Timplar	h-om.	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0170	3 200,00	56,85
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0020	3 300,00	6,90
	2670112205050	Placi PFL dur 6 mm	m2	1,0500	85,00	93,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
24	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			136,64 4,04
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	130,00	132,60
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			33,40 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 200,00	2,56
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	200,00	0,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	3,00	0,00
26	CK26C	Cornier din aluminiu la ferestre sau usi din mase plastice	m			9,97 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Cornier din aluminiu	m	1,0000	2,47	2,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			35,84

1	2	3	4	5	6	7
		glafurilor				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, glafuri	m2			40,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		2.3. Tavan				
31	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			326,48
						238,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,1440	57,66	238,94
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	20,00	21,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,1580	4,50	9,76
	2710703520285	Profil de suport	m	4,3680	7,22	31,69
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	2,33	10,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,6590	0,67	3,14
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8630	0,67	0,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	1,58	2,97
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	16,22	1,48
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	0,42	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,06	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0062	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1377	2,70	0,37
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - grinzi	m2			99,55 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0195	3,00	0,06
36	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m			9,97 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Cornier din aluminiu	m	1,0000	2,47	2,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - grinzi	m2			16,56 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,08	4,49
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele grinzi	m2			35,84 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - grinzi	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, grinzi	m2			40,43 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		2.4 Timplarii				
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 630,52 54,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 530,00	1 530,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	76,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,53	1,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
42	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze (inclusiv mecanismul de ridicare)	m2			349,46
						23,64
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,4100	57,66	23,64
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	210,00	242,55
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	13,00	15,02
43	CK26A	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (450 mm)	m			195,31
						20,76
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre, 450mm	m	1,0000	173,00	173,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
		3. Lucrari de reparatie (scena). 3.1. Tavan.				
44	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			326,48
						238,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,1440	57,66	238,94
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	20,00	21,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,1580	4,50	9,76
	2710703520285	Profil de suport	m	4,3680	7,22	31,69
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	2,33	10,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,6590	0,67	3,14
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8630	0,67	0,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	1,58	2,97
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	16,22	1,48
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	0,42	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,06	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0062	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1377	2,70	0,37
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - grinzi	m2			99,55 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0195	3,00	0,06
49	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m			9,97 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Cornier din aluminiu	m	1,0000	2,47	2,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - grinzi	m2			16,56 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,08	4,49
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele grinzi	m2			35,84 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - grinzi	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, grinzi	m2			40,43 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
54	CH06A	Mina curenta metalica (carniz din metal pentru copertina)	m			290,10 51,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,9000	57,66	51,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,53	0,15
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	230,00	230,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	36,00	2,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,35	0,94
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	58,00	1,45
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	17,50	3,50
		3.2. Pereti				
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			81,67

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	3,00	0,05
56	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			80,54 69,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	69,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,54	11,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0160	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0030	3,00	0,04
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,56 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,08	4,49
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
59	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			276,79 154,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	57,66	154,71
	2662102701000	Placi ghips-carton, 12,5mm	m2	2,1000	21,96	46,35
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	4,50	5,18
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,22	15,96
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	46,00	47,62
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	0,67	0,82
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,38	0,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	1,58	0,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	16,22	2,85
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,42	0,63
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,03	0,89
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	8,40	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0094	3,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,0648	2,70	0,17
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
61	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m			9,97

1	2	3	4	5	6	7
						5,19
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Cornier din aluminiu	m	1,0000	2,47	2,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	3,00	0,03
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		3.3. Pardosea				
64	CL17B	Confectii metalice in trepte (scara la scena)	kg			25,26
						12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,01
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,00	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,35	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	17,50	0,35
65	CG08A	Pardoseli din OSB (2500x1250x18 mm) la trepte	m2			176,13
						63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		Placi OSB, 18 mm	m2	1,0500	99,75	106,31
		Dibluri 6x40 mm	buc	15,0000	0,39	5,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1377	2,70	0,37
66	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			273,03
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	167,00	177,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,26	4,52
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
67	CG06B1	Cornier montat pe dibluri cu surub la scari (coltar scara 40x40 mm)	m			161,06
						89,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	7132040012700	Parchetar	h-om.	1,4000	57,66	80,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,80	0,45
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,45	0,90
	2030112947735	Coltar din aluminiu pentru scara, 40x40mm	m	1,0200	67,00	68,34

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		3.4 Timplarii				
68	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canal	m2			1 682,09
						103,79
	7422010060100	Timplar	h-om.	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	57,66	14,41
	2030112930000	Usi interioare din MDF	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	14,80	1,26
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	18,40	8,28
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	85,00	18,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
69	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canal	m2			1 104,45
						63,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	57,66	63,95
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	3,60	23,40
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	2,20	3,50
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	2,70	4,40
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	2,90	1,48
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	57,00	7,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0288	3,00	0,09
	2940520007610	Perforator electric	h-ut.	0,1600	2,80	0,45
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	0,1039	1,70	0,18
70	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze (inclusiv mecanismul de ridicare)	m2			349,46
						23,64
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,4100	57,66	23,64
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	210,00	242,55
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	65,00	68,25
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	13,00	15,02
		4. Lucrari de reparatie a coridorului.				
		4.1. Tavan				
71	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			326,48
						238,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,1440	57,66	238,94
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	20,00	21,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,1580	4,50	9,76
	2710703520285	Profil de suport	m	4,3680	7,22	31,69
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	2,33	10,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,6590	0,67	3,14
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8630	0,67	0,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	1,58	2,97
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	16,22	1,48
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	0,42	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,06	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0062	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1377	2,70	0,37
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,17

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, grinzi	m2			40,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		4.2. Pereti				
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,67
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	3,00	0,05
76	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			80,54
						69,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	69,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,54	11,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0160	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0030	3,00	0,04
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,56
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,08	4,49
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,46	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,43 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		4.3. Pardoseli				
82	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			67,94 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,1200	12,00	1,44
83	CG17A2	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			323,89 161,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	2,5500	57,66	147,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi de gresie 60x60 cm	m2	1,0300	130,00	133,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	1,35	2,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	3,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0120	12,00	0,14
84	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m			52,75 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica pentru pardosea (600x600), h=150mm	m	1,0200	19,50	20,88
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	1,85	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	11,00	1,16
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut.	0,3000	2,47	0,74
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut.	0,0500	5,50	0,27
85	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie incleiate	m2			339,66 222,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de gresie, 30x30	m2	1,0200	97,00	98,94
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	1,85	10,73

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	16,60	2,49
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,2000	11,00	2,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	48,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut.	0,3430	5,50	1,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0360	3,00	0,11
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	0,0072	2,70	0,02
		5. Lucrari de ventilare				
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (400x400 mm)	buc			86,75 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie gata confectionata, 400x400 mm	buc	1,0000	52,00	52,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (200x500 mm)	buc			89,75 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie gata confectionata, 200x500 mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
		6. Lucrari de electricitate				
88	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (corpuri de iluminat mici, inglobate in g/k)	buc			113,96 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2300	57,66	13,26
	2875274400501	Corp de iluminat incorporat in GK, Elmos, 190x13 mm	buc	1,0000	90,50	95,03
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,40	5,67
89	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica (inclusiv gofra), avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			31,47 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,1400	57,66	8,07
	3130134817404	Cablu de energie VVGng 3x2,5 mmp	m	1,0200	10,05	10,25
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	11,60	5,80
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	18,00	3,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,20	1,05
		Gofra 16 mm	m	1,0000	2,70	2,70
90	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			59,99 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza bipolara	buc	1,0200	38,00	38,76
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,54
91	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			61,87 21,91

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3800	57,66	21,91
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,54
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,20	2,40
92	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc			548,21
						64,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1,1200	57,66	64,58
	2682162303083	Bloc electric fara contor	buc	1,0000	480,00	480,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,80	0,72
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,27	1,08
		7. Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire				
93	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			984,75
						37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6500	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator din otel, 500x1200	buc	1,0000	943,00	943,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	31,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,46	1,84
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2500	2,70	0,68
94	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			26,57
						17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	57,66	17,30
	2521216710000	Teava din polipropilena 20 mm	m	1,0300	9,00	9,27
95	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			15,95
						11,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2875274204000	Bratara fixare 1"	buc	1,0000	1,40	1,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1000	2,70	0,27
96	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			82,52
						13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj, tur/retur	buc	1,0000	68,00	68,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	31,00	0,62
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,64
97	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			36,41
						5,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	6,40	0,64
		8. Evacuarea gunoiului				
98	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			337,89
						337,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	57,66	337,89
99	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			43,24
						43,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
100	TsI50C5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t	t			45,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	0,3750	120,00	45,00

Intocmit

”SG Green Farm” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)